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Polisvolontären SydPolisvolontären Syd
Vi sammanfattar andra halvan av 2024

Det har varit ett sammantaget väldigt spännande år med vår gemen-
samma volontärverksamhet när man nu ska summera det.

Vi har tillsammans genomfört ca 300 uppdrag runt om i regionen. Under 
året har vi utbildat 90 nya volontärer till oss, vilket är riktigt kul och de är 
alla en välkommen utökning i detta uppdraget.

Det har varit en rejäl mängd olika uppdrag både vardagar och helger.
Festivaler, olika insatser, figurantuppdrag och i dessa har vi haft tillfälle 
till många positiva möten med allmänheten.

Vi blickar nu framåt mot ett nytt spännande 2025 tillsammans.

När ni nu läser detta nyhetsbladet så har helgerna passerat och jag hoppas ni alla har haft en 
god ledighet med nära och kära.

Väl mött på ett volontäruppdrag nu på det nya året och tack för att du är med oss vid Polisen 
som volontär.

//Richard Hultemark, inspektör
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28-29 juni - HX-festivalen och Pride i 
Helsingborg 

Det var ett glatt gäng volontärer som träffades 
både på fredag och lördag för att göra en in-
sats tillsammans med poliserna. 

På fredagskvällen var det musikunderhåll-
ning på stora scenen. Där var också tivoli och 
mycket annat . På lördag så var det bland an-
nat pridetåget som gick genom staden, och 
även musik på stora scenen.

Det känns att vi gjorde nytta dom här dagarna.

//Kalle Jansson, volontär i Helsingborg
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11-13 Juli - Sommarrock i Svedala

Sommarrock i Svedala har arrangerats under 
37 år och detta året 2024 var det ett rekord 
med 29.000 besökare!!. Biljetterna såldes slut 
tämligen omgående och det har varit många 
bra artister som har varit där.

Det var ett glatt gäng som samlades för ge-
nomgång av kvällens uppdrag. Det var Erlind 
och hans kollega Albert som var ansvariga 
poliser över vårt uppdrag.
 
Vi började med en god måltid i skolans matsal 
innan vi drog ut på rockområdet. Stämningen 
var fin redan från början med Guld och grö-
na skogar med Hasse Andersson som sedan 
följdes av Danne Stråheds När en flicka talar 
skånska.

Vi hade en fin kväll utan några missöde, vid 
22-tiden tog vi en kaffepaus där Ingegärd fixat 
kaffe och Erlind ¨nybakat .̈

Vi avslutade kvällen ca 23.30 med en sammanfattning av kvällen samt ett gruppfoto, vi konsta-
terade att vi allihopa var ganska möra i benen men jättenöjda med kvällens uppdrag.
 
//Jörgen Rellfelt, volontär
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17-20 juli - Östersjö festivalen i Karls-
hamn

Det har varit väldigt uppskattat av poliserna att 
det har varit med volontärer på Östersjöfesti-
valen under alla dagarna. De har haft varie-
rande pass med både dagar och kvällar. 

Nytt för i år var armband till barnen som kom-
munen tagit fram. På dessa kunde man skriva 
föräldrarnas telefonnummer. Armbanden de-
lades ut av våra volontärer. Ett riktigt bra initi-
ativ och flera hundra till tacksamma föräldrar.

Volontärerna uppger att de tyckte det var gi-
vande att vara med under dessa dagarna. De 
fick också hjälpa till vid något sjukdomsfall 
som inträffade.

Sammanfattningsvis flera trevliga och givande 
dagar med många positiva möten med besö-
karna.

Bilder tagna av Emil Ljungstedt, volontär.
//Richard Hultemark

Juli - Konserter i Landskrona

Under sommaren har det varit flera trevliga 
konserter i Landskrona med kända artister. 
Det har varit välbesökt och under kvällarna 
har det vid alla tillfällen också varit med vo-
lontärer från PONV. 

Bilderna är från den 19 juli då Melissa Horn 
hade sin konsert inför 4.500 besökare.

//Richard Hultemark
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31 juli - 3 augusti - Skärgårdsfestivalen i Karlskrona

Skärgårdsfestivalen är den stora händelsen i Karlskrona undre ett antal dagar varje år. Detta 
året var det fyra kvällar mellan den 31 juli till den 3 augusti och det var verkligen välbesökta 
dagar. Under alla dagarna har det varit volontärer med under kvällstid vilket har varit mycket 
uppskattat av både poliserna på plats och besökarna.
//Richard Hultemark

9-16 augusti - Malmöfestivalen 2024

Malmöfestivalen är den stora händelsen varje 
år i Malmö. I år hölls den från den 9 till och 
med den 16 augusti. 

Festivalen har bjudit på flera konserter varje 
kväll, några med riktigt stora artister. Festiva-
len har också detta året varit väldigt välbesökt 
och veckan har präglats av sol och värme.

En stor polisiär kommendering var igång och 
till detta har det varje kväll varit med mellan 
10-20 volontärer, väldigt uppskattat av både 
poliserna ute och av alla besökare.

Göran Kvarnerup tog på sig rollen att vara kon-
taktvolontär och har varit med alla kvällspas-
sen. Otroligt uppskattat !!!.

Avslutningsdagen hade vi ett eftermiddags-
pass under trygg ledning av Tomas Agge-
brandt POMA. Tomas ställde upp en polisbil 
på Gustav Adofs torg och besökare fick möj-
ligheten att provsitta.
//Richard Hultemark
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30-31 augusti - Fest på kajen och Cityhelg i Helsingborg samt Bjuvsfesten

Den 30/8 i Helsingborg, då det var Fest på kajen och Cityhelg. Vi var många volontärer, som 
ställde upp denna kväll och det var 1200 personer, som hade köpt biljetter till evenemanget på 
kajen.

Vi gick både i det inhägnade konsert området och ute på stan.Det känns att vi gjorde nytta och 
många uppskattade att vi ställer upp för en trygghetsskapande närvaro. Och vädret var väldigt 
fint denna kvällen!!

Den 31/8 på dagen var vi ett gäng volontärer i Bjuv och Bjuvsfesten. Det var mycket folk som 
var ute i området och njöt av både tivoli, marknadsstånd, konsert och olika föreningar som visa-
de upp sig denna vackra dag. 

Polisens husbil var på plats och många barn ville se hur det såg ut inuti bilen. Vi hjälpte till att 
dela ut tatueringar till barnen och det var mycket uppskattat. Många kom och frågade vad vi 
gjorde som polisens volontärer. En del tyckte det var intressant, och skulle läsa mer på polisens 
hemsida. 

Den 31/8 i Helsingborg på kvällen var vi åter med på Fest på kajen 2024!! Denna kväll var 
det betydligt mycket mer folk i rörelse. Här känns det att vi behövdes och vi gjorde nytta, vilket 
många poliser sa som var i tjänst. 
//Kalle Jansson, volontär
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1 september - MFF-Djurgården 

Den 1 september var det en spännande match i allsvenskan mellan MFF och Djurgården, de 
två lagen som ligger högst i tabellen. En rafflande match förväntades i den totalt utsålda Eleda 
stadion i Malmö.

Då det var en högriskmatch så var det en speciell kommendering igång för att möta detta från 
polisens sida. Till vår hjälp fanns ett tjugotal volontärer på plats under trygg ledning av områ-
despolisen Tomas Aggebrandt.

Det var lugnt utanför stadionområdet och det var många positiva möten mellan besökare och 
våra volontärer. Inne på stadion var det dock mer känslor och matchen slutade med 4-0 till 
hemmalaget.
//Richard Hultemark

14 september - Invigning av ny polis-
station i Osby
 
Den 14 september var det invigning av den 
nya polisstationen i Osby, som varit utan po-
lisstation under 10 års tid. 

Polisområde nordvästra Skånes nya station 
kommer att vara bas för både utredare och 
områdespoliser vilket kommer att uppskattas 
av de boende i området.

Invigningen blev högtidlig med närvaro av po-
lisområdeschefen Michael Mattsson och lo-
kalpolisområdeschefen Niklas Årcen. 
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På plats under dagen var även några av polisens 
volontärer.

Det blev en något annorlunda avklippning av 
bandet då det nu var en kätting och saxen var av 
modell större.
//Richard Hultemark

Oktober - Rekrytering av nya volontärer till polisregion Syd 

Under oktober har vi haft öppet hus på fem platser i region Syd, där intresse-
rade kunde komma och få information om hur det är att vara volontär hos Polisen.

Det har varit ett bra utfall till dessa tillfällena och stort tack till er volontärer som har varit med 
och gjort så bra intryck på dem med era berättelser. Vi har också haft god hjälp av vår kommu-
nikationsavdelning som har lagt ut detta på sociala medier. Nu i skrivande stund så har vi över 
130 intresseanmälaningar att hantera till kommande utbildning till våren.

Lite kul var det också att radio P4 Blekinge hörde av sig om detta och de intervjuade en av våra 
volontärer i Karlskrona, Anna de Limonè, som gjorde lysande reklam för volontärverksamheten.
//Richard Hultemark

28 oktober - Guldmatch i Malmö mel-
lan MFF och IFK Göteborg 

Måndagen 28 oktober tog MFF emot IFK Gö-
teborg på Malmö arena. Det var en spännan-
de uppladdning då MFF kunde ta guld den-
na kväll och det var totalt fullsatt med 24.500 
åskådare på läktaren. Från polisens sida var 
detta en särskild händelse det vill säga en 
större tilltagen polisiär resurs. 

Stämningen var hög och redan innan matchen 
började var det så mycket pyroteknik att man 
inte kunde se något framför sig. Spelet böljade 
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fram och tillbaka och vid slutsignalen stod Malmö FF som var vinnare med 2-1 och med detta 
så blev det Allsvenskt Guld för hemmalaget!

Tomas Aggebrandt var på plats och skapade en god stämningen runt arenan tillsammans med 
ett antal volontärer.
//Richard Hultemark

3 december - Föredrag och julavslut-
ning i Malmö

Den 3 december höll vi ett väldigt givande fö-
redrag på RCM i Malmö. Flera polisområden 
hade kopplat upp sig via jabber för att ta del av 
föredraget och efter detta ha ett julavslut med 
tillhörande fika.

På RCM  fanns ca 45 volontärer från POMA 
tillsammans med Tomas Aggebrandt.

Kvällens föredrag höll polismästare Stefan 
Sinteus, som under året varit kommenderings-
chef i den stora särskilda händelsen Frigg. 
Han pratade om gängrelaterad brottslighet 
och hur polisen nu arbetar mot detta. Väldigt 
intressant och uppskattat av alla.

Därefter var det dags för gemensam kvällsfika 
runt om i regionen. På RCM dukades det upp 
ett uppskattat litet gottebord i matsalen.

Tobias Bråhammar, volontäransvarig i POMA, 
uppmärksammades för sina nyligen fyllda 50 
år, det blev en hejdundrande kör som sjöng för 
honom. Han var inte alls förberedd på detta 
och det blev en kul upplevelse.
//Richard Hultemark
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Till sist ett litet potpuri av bilder från olika 
evenemang runt om i polisregion Syd
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Boka in dig på evenemang! 
qr-koden tar dig direkt till inloggning i portalen 

Stort tack till er alla 
från polisregion Syd!


